

DITECH NETWORK ApS

Kirsebærvej 60, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 23 59 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Poul Erik Diderichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DITECH NETWORK ApS Kirsebærvej 60 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 23 59 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Hedegaard Diderichsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	DITECH NETWORK SECURITY ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af materiel mv. samt at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-5.150	12.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.189	204.796
Resultat før skat	-10.339	217.646
Skat af årets resultat	1.133	-2.827
Årets resultat	-9.206	214.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.189	73.546
Overføres til overført resultat	0	141.273
Disponeret fra overført resultat	-4.017	0
Disponeret i alt	-9.206	214.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.607	204.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.854	30.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.461</u>	<u>235.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.461</u>	<u>235.088</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	209
Tilgodehavender i alt	0	209
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt	<u>223.461</u>	<u>235.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overkurs ved emission	6.250	6.250
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.357	73.546
4 Overført resultat	18.271	22.288
Egenkapital i alt	217.878	227.084
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	-1.342	0
Hensatte forpligtelser i alt	-1.342	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.925	3.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.925	8.213
Gældsforpligtelser i alt	6.925	8.213
Passiver i alt	223.461	235.297

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	6.250	6.250
	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	73.546	0
Resultatandel	-5.189	73.546
	<u>68.357</u>	<u>73.546</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	22.288	-118.985
Årets overførte overskud eller underskud	-4.017	141.273
	<u>18.271</u>	<u>22.288</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.